



TB Trading af 2004 ApS

Skovvænget 41, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 15 14 50

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | TB Trading af 2004 ApS Skovvænget 41 2970 Hørsholm |
| | Telefon: +45 36 16 16 79 |
| | CVR-nr.: 27 15 14 50 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |
| Direktion | Torben Hansen |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og anden virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen forventer, at denne kan reetableres gennem den almene drift, indenfor en overskuelig årrække. Dels vurderes det, at der kan skabes yderligere omsætning med en øget indsats fra ledelsen, og dels vil nogle af selskabets omkostninger nedbringes i løbet af de kommende regnskabsår. Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vi kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 273.360 | 330 |
| 2 Personaleomkostninger | -310.248 | -354 |
| Driftsresultat | -36.888 | -24 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -3.054 | 0 |
| Resultat før skat | -39.942 | -24 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -39.942 | -24 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -39.942 | -24 |
| Disponeret i alt | -39.942 | -24 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|---|---------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 10.000 | 10 |
| Varebeholdninger i alt | 10.000 | 10 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.920 | 42 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 19 |
| Andre tilgodehavender | 3.377 | 5 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.945 | 4 |
| Tilgodehavender i alt | 65.242 | 70 |
| Likvide beholdninger | 1.643 | 4 |
| Omsætningsaktiver i alt | 76.885 | 84 |
| Aktiver i alt | 76.885 | 84 |

Balance 30. september

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 5 | Overført resultat | -151.144 | -111 |
| | Egenkapital i alt | -26.144 | 14 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.989 | 12 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 26 | 0 |
| | Selskabsskat | 0 | 9 |
| | Anden gæld | 86.014 | 49 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>103.029</u> | <u>70</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | 103.029 | 70 |
| | Passiver i alt | 76.885 | 84 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen forventer, at denne kan reetableres gennem den almene drift, indenfor en overskuelig årrække. Dels vurderes det, at der kan skabes yderligere omsætning med en øget indsats fra ledelsen, og dels vil nogle af selskabets omkostninger nedbringes i løbet af de kommende regnskabsår.

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 304.123 | 345 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.173 | 2 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.952 | 7 |
| | <u>310.248</u> | <u>354</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.054</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.054</u> | <u>0</u> |
| | 30/9 2017 kr. | 30/9 2016 t.kr. |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2016 | -111.202 | -87 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-39.942</u> | <u>-24</u> |
| | <u>-151.144</u> | <u>-111</u> |
